
                                                  令和３年７月２日  

 

保護者 各位  

 

                                                入善町立飯野小学校 

                                                  校長 能 登 一 昌 

 

 

学校プールの使用について 

 

 

 向暑の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し

上げます。 

 さて、標記の件につきまして、プール清掃の際にプール施設の損傷が発見さ

れました。その損傷について施工業者や入善町教育委員会と調査・相談した結

果、応急処置を施してプールを使用することになりました。そこで延期してい

たプール開きを来週に行い、以降は８月６日（金）までプールの使用を行いま

す。その際、子供たちの安全に留意しながら水泳学習を進めてまいりますので、

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。  

ご質問等があれば下記の連絡先までお知らせください。  

 

 

 

 

 

連絡先 入善町立飯野小学校  

７２－１０３０  

斉藤 


